
To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy)

21.4.  - 25.4. 2015 29 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23702/

 
Průvodce: Pavel Volf

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Výjimečný poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze Sardinie. Ocitnete se v ráji plném
překrásných pláží, panenské přírody a historie. Ochutnáte sardské speciality, očistíte tělo i duši lehkými trekovými
výlety. Vychutnáte si kouzelné Alghero a projedete se lodí k mysu Capo Caccia. Zapomeňte na starosti a poznejte
čarokrásnou Sardinii!

 
 

Na co se můžete těšit

tajemné nurágské kamenné stavby
dechberoucí divoké přírodní scenérie
evropský Karibik s průzračným mořem
jedinečnou Neptunovu krápníkovou jeskyni

 
 

Co už máte v ceně?

transfer z Ostravy, Brna na letiště do Bratislavy a zpět
leteckou přepravu Bratislava–Sardinie–Bratislava (malé kabinové zavazadlo)
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
7× ubytování ve 3* hotelu se snídaní (formou sladkého bufetu)
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

výlet do Neapole, Pompejí a na Vesuv 65 EUR
vstupné na místě
lodní výlet pod mys Capo Caccia - návštěva krápníkové jeskyně Grotta di Nettuno cca 28 EUR
ochutnávka místních specialit a vín cca 40 EUR
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3*
 

 
 

Jak je to s jídlem?

To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 1/5 14127-23702



snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 2/5 14127-23702



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 

To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 3/5 14127-23702



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Úterý 21. dubna: Transfer z Ostravy a Brna na letiště do Bratislavy (transfer je v ceně zájezdu). Přílet do Alghera v
odpoledních hodinách, transfer na hotel, ubytování a informativní schůzka s průvodcem. 

Možnost večeře v nedaleké restauraci.
 
 

Středa 22. dubna: Po snídani pojedeme místním transferem do krásného pobřežního městečka Santa Teresa di Gallura,které
je známé bílým pobřežím s křišťálově čistou vodou a ze kterého si vychutnáme nezapomenutelný výhled na Korsiku. Po prohlídce
centra navštívíme tradiční místní trhy, kde budeme moci zakoupit místní sardské speciality. 

Polední pauza na procházku po bílých plážích či na oběd. Na zpáteční cestě si prohlédneme jednu z hrobek gigantů, kde bylo v
dávných dobách možné spojit se s dušemi předků, žádat o pomoc a ochranu. 

Možnost večeře v jedné z místních agroturistických usedlostí, objednání tradičních sardských jídel o několika chodech po po
domluvě s průvodcem.

 
 

Čtvrtek 23. dubna: Dopoledne volno či možnost krátkého výletu do letoviska Isola Rossa - rybářské vesničky. Procházkou u
moře dojdeme ke staré španělské strážní věži. 

Odpoledne pojedeme soukromým transferem do pohádkového města Castelsardo - situovaného na mohutných skalách nad
Středozemním mořem. Vydáme se na prohlídku středověkého romantického hradu i půvabného historického centra. Možnost
nákupu typických sardských rukodělných suvenýrů, osobní volno. 

Večer návtŕat na hotel.
 
 

Pátek 24. dubna: Po snídani se vydáme na celodenní trekingový výlet na Costa Paradiso, přírodní skvost v divokých skalách,
kde si přijdou na své všichni milovníci přírody, klidu a pohody. Nenáročná cesta na písčitou pláž, možnost procházek po okolí, pro
náročnější zájemce cesta na pláž Leonarda di Capria. 

 
 

Sobota 25. dubna: Po snídani přejezd z Gallurské oblasti do Alghera - nebo také "malé Barcelony". Město má značně
katalánský vzhled i ducha a místní obyvatelé mluví katalánsky. Po cestě zastávka u moře na pláži Platamona a procházka
přístavem Porto Torres, ležícího u Thyrénského moře. V rámci návštěvy muzea prohlídka památek osídlení starými Římany.
Zhlédneme místní architektonickou perličku, největší románský kostel na Sardinii - San Gavino. 

Poté se ubytujeme v Algheru. Při procházce městem uvidíme kostel sv. Michala s majolikovou kupolí, strážní věž Sulis a
projdeme se promenádou u moře.

 
 

Neděle 26. dubna: Den osobního volna. Pro zájemce možnost dopolední procházky s průvodcem na zdejší tržnici. 

Odpoledne se podíváme na nurágové sídliště v archeologické oblasi Palmavera - Nurágové byli původní obyvatelé Sardinie. V
případě zájmu exkurze ve vinotéce Sella Mosca, kde se nabízí návštěva unikátních vinných sklepů a degustace exkluzivních 
barikových vín. 

 
 

Pondělí 27. dubna: Dopoledne se vydáme lodí pod mys Capo Caccia, kde můžeme vidět překrásnou krápníkovou Neptunovu
jeskyni.

 
 

Úterý 28. dubna: Ráno odjezd transferem na letiště, odlet do Bratislavy. Návrat transferem na nástupní místa - Brno,
Ostrava.

 
 

To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 4/5 14127-23702



To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy)

https://www.radynacestu.cz/t/23702/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší ze Sardinie (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 5/5 14127-23702

http://www.tcpdf.org

